2014 年 12 月吉日

  報道関係各位                          株式会社キッス・エンタテインメント

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2015 年の年初めに 100% 2015 HAPPY NEW YEAR LIVE の開催が

決定しました。心を虜にして離さない歌声と心まで軽やかにする

軽快な実力派ダンス、100％の魅力全開の NEW YEAR Special LIVE です。

貴媒体での告知のご協力、ご取材をご検討頂けますよう

お願い申し上げます。

ご取材案内

100% 『2015 HAPPY NEW YEAR LIVE』開催！！

100％の魅力全開の NEW YEAR Special LIVE♪

日時： 2015 年 1 月 10 日 (土)

場所： 渋谷区文化総合センター大和田 さくらホール

(東京都渋谷区桜丘町 23-21)

日時： 2015 年 1 月 10 日 (土)   昼の部： 開演 14:00 （開場 13:15）

夜の部： 開演 18:30 （開場 17:45）

場所： 渋谷区文化総合センター大和田 さくらホール(東京都渋谷区桜丘町 23-21)

販売価格(税込) 8,800 円 (税込:全席指定)

◆チケット発売スケジュール◆

《キッスエンタ.jp 会員特別先行》

12 月 3 日(水)10:00～12 月 9 日(火) 23:59 キッスエンタ.jp にて先行販売

《 先行販売 》

12 月 11 日(木)10:00～12 月 18 日(木)23:59 キッスエンタ.jp、チケットぴあにて先行販売

《 一般販売 》

12 月 20 日(土)10:00～キッスエンタ.jp、各一般プレイガイドにて一般販売開始

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社キッス・エンタテインメント 吉池・林(イム)

TEL：03-3770-5111 ／ FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

イベント概要

100% 『2015 HAPPY NEW YEAR LIVE』
※メンバー全員とのハイタッチ付き!!!

100％プロフィール

数々の名曲と人気をものにしている TEEN TOP の弟分であり、神話のアンディが手掛ける注目のグループ

100％。100%とは、「完全体」という意味の Energetic Boy Group からきていて、グループ名の通りエネルギ

ーあふれる、躍動的な歌と踊りを指向する 20 代で成り立つ男性 5 人組グループ。デビューは 2012 年 9 月

18 日にミニアルバム『WE,100%』でデビューし、今年 2014 年 7 月には『U Beauty』を発表し爽やかな魅力

いっぱいの姿で話題になった。成長し続ける彼らの活動から今後も目が離せない。

(左から)HYUKJIN ROCKHYUN CHANYONG JONGHWAN CHANGBUM

会場アクセス

■渋谷区文化総合センター大和田 さくらホール

渋谷駅から徒歩 5分

＜FAX / e-mail 返信状＞

FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

今回の公演はオフィシャル写真のみとさせて頂きます。

公演日から数日以内にご記入頂いたメールアドレスにお送りさせて頂く予定です。

【取材に際してのお願いとご注意】

・当日は関係者受付にお越しくださいませ。

・受付時間は公演日が近づきましたら、ご記入頂いたメールアドレスへご連絡致します。

・お名刺をご持参ください。

・オフィシャルレポート、オフィシャルムービーのご提供はございません。

・ムービー撮影不可

公演ご取材希望：    □昼公演（  名様）   □夜公演 （  名様）

御社名                 媒体名

掲載予定日：    月    日 紙媒体 ・ ＷＥＢ（テキスト）・ モバイル（テキスト） ・ その他

御氏名                  所属・役職

電話番号                    携帯電話

FAX 番号                          E-MAIL

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社キッス・エンタテインメント 吉池・林(イム)

TEL：03-3770-5111 ／ FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

100% 『2015 HAPPY NEW YEAR LIVE』開催！！

日時： 2015 年 1 月 10 日 (土)   昼の部： 開演 14:00 （開場 13:15）

夜の部： 開演 18:30 （開場 17:45）

場所： 渋谷区文化総合センター大和田 さくらホール(東京都渋谷区桜丘町 23-21)

ご取材のご出欠を誠にお手数ですが、会場準備の都合上、12 月 19 日（金）までに下記項目に

記入の上ご返信いただきますようお願い申し上げます。